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Til planutvalget i Larvik, 

Vi har en sak som skal opp i neste planutvalg, 1. oktober. Frem til nylig har vi tenkt at dette skal være helt 
uproblematisk ettersom de faglige momentene i saken, etter kommunen sin vurdering, er klart på vår 
side, og dessuten er forvaltningsmessig godt begrunnet. 

Etter siste tids oppslag rundt Per Manvik sin fremgangsmåte i planutvalget, har det vært fremsatt 
påstander om at de faglige vurderingene i enkelttilfeller kan være av mindre viktighet, mens 
bekjentskaper og kjepphester i stedet kan være av høy viktighet. Videre har det vært påstått at 
planutvalget ikke er fremmed for å holde dialog med parter i plan- og byggesaker utenfor de formelle 
kanalene, slik at denne dialogen ikke fanges opp mht. offentlig innsyn. 

Vi er ikke spesielt godt bevandret i verken politikk eller byråkrati, men i dagens oppslag i ØPtolker vi 
Manvik som at han bekrefter å ha en annen oppfattelse enn administrasjonen og ekspertjurister 
angående hvorvidt planutvalget er bundet av grunnleggende forvaltningsprinsipper. Det gjør oss svært 
engstelige og medfører at vi nå sitter med en følelse av at vi, i tillegg til de faglige momentene, også må 
forholde oss til mulige personlige bindinger og korrespondanse med andre parter i vår sak, som vi ikke 
har innsyn i. 

Vi har for eksempel inntrykk av at den mest fremtredende klageren i vår sak, Jan Morten Lillehagen, 
tidligere har vært aktiv i politikken, og slik sett kan ha bindinger og tilgang på kommunikasjonskanaler 
direkte med enkeltmedlemmer av planutvalget. Uten å forskuttere, ville det ikke være helt ulikt ham å 
forsøke å benytte seg av disse kanalene forut for behandlingen 1. oktober. 

For å sikre tillitt i behandlingen, ønsker vi å oppfordre planutvalget til å være åpne på hvorvidt det 
foregår slik kommunikasjon i vår sak, og evt. åpner denne for offentlig innsyn. 

Takk for forståelsen, 

Mvh 
Vetle Dahl Gundersen 
Tiltakshaver Tyriveien 4 
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